
DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÕNIO SOCIAL
PARA OS EXERcíCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2010 E 2009

(Em Reais)

Saldos em 31 de dezembro de 2008

Incorporação ao patrimônio social
Superávit do exercício

Saldos em 31 de dezembro de 2009

Incorporação ao patrimônio social
Superávit do exercício

Saldos em 31 de dezembro de 2010

Patrimônio
Social

204.342

12.135

216.477

74.537

291.014

Superávit!
Déficit

Acumulado

12.135

(12.135)
74.537

74.537

(74.537)
134.426

134.426

Patrimônio
Social

216.477

74.537

291.014

134.426

425.440
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As notas explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis
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